
Σελίδα 1

8.960.000,00

ΣΥΝΟΠΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

3.683.101,65

367.442,02

687.683,68

476.491,50

5.214.718,85

938.649,39

6.153.368,24

553.803,14

ΣΥΝΟΛΟ: 6.707.171,38

190.000,00

ΓΕ & ΟΕ απολογιστικών 34.200,00

Απολογιστικά (ΑΕΚΚ) 210.000,00

Ρήτρα πρόσθετης καταβολής 15.000,00

69.435,07

ΣΥΝΟΛΟ: 7.225.806,45

ΦΠΑ 24% 1.734.193,55

8.960.000,00

Αθήνα, Απρίλιος 2022

Η ΣΥΝΤΑΞΑΣΑ         

ΚΡΑΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

ΑΡΧΙΤΕΚΤΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΤΟΥ  ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΑΡΧΙΤΕΚΤΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ  

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΟΦΥΤΟΥ

ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ

ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ:

ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΠΡΑΣΙΝΟΥ:

Η  ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΙΑΜΕΣΗ

ΑΡΧΙΤΕΚΤΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ ΜΕΛΕΤΗΣ:

Γ.Ε. + Ο.Ε.    18%:

ΣΥΝΟΛΟ:

ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΛΥΜΑΤΩΝ - ΟΜΒΡΙΩΝ:

ΕΡΓΟ :

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ (ΠΔΕ) 2022  

ΣΑΕΠ Ο85      Ενάρθμος 2022ΕΠΟ8500001

Κ.Α. 7333.104   Φ64/Δ72

ΠΡΟΫΠ/ΣΜΟΣ:

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ  :

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                     

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                                                                           

ΔΗΜΟΣ  ΑΘΗΝΑΙΩΝ                                                                   

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ & ΕΡΓΩΝ                          

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΔΟΠΟΙΙΑΣ, ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 

ΚΑΙ  ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ ΧΩΡΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΜΕΛΕΤΩΝ, ΤΕΚΜΗΡΙΩΣΗΣ 

ΚΑΙ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ                                                                                                                        

ΣΥΝΟΛΟ:

Απρόβλεπτες δαπάνες 9%:

Πρόβλεψη για Αναθεωρήσεις:

 "Αποκατάσταση πεζοδρόμων και πεζοδρομίων 

στο Εμπορικό Κέντρο"

Η-Μ ΕΡΓΑΣΙΕΣ: 

Πρόβλεψη Απολογιστικών :

ΦΟΡΕΑΣ:

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ ΕΚ ΤΟΥ ΠΡΩΤΟΤΥΠΟΥ ΕΓΓΡΑΦΟΥ
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